
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2017-
00209-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

omaira isabel
fernandez
dominguez

nacion ministerio de
defensa nacional
armada nacional

REPARACION
DIRECTA 19/07/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

2
08001-33-33-
014-2017-
00543-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

PAUL ARTURO
BOLAÑO REYES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES, la
nacion y otros,
INSTITUTO DE
SEGURO SOCIAL -
ISS

REPARACION
DIRECTA 19/07/2022 Auto decide incorpora

prueba...

3
08001-33-33-
014-2020-
00222-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

luis alfredo
walteros navarro

CAJA DE RETIRO
DE LA POLICIA
NACIONAL
(CASUR)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/07/2022
Auto ordena
expedir
copias

...

4
08001-33-33-
014-2022-
00186-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MIGUEL ANGEL
SANTINI
GONZALEZ

registraduria
nacional del estado
Civil..

TUTELA 19/07/2022 Auto admite
tutela ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 21/07/2022
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